

# **BYENS EJENDOMME ApS**

Brovejen 101  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2016**

**Michael Andersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BYENS EJENDOMME ApS  
                                  Brovejen 101  
                                  5500 Middelfart

Telefonnummer: 64416323  
e-mailadresse:    byensautolak@byensautolak.dk

CVR-nr:                13926786  
Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er 69 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende.

Årsagen er, at Nycoat ApS som var et tilknyttet selskab er erklæret konkurs og der er medtaget tab herfor med 101 tkr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsindtægter .....		36.000	36.000
Andre eksterne omkostninger .....		-20.545	-24.525
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>15.455</b>	<b>11.475</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.265	-3.265
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.190</b>	<b>8.210</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.598	23.639
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-12.343	-5.914
Andre finansielle omkostninger .....		-141.549	-52.400
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-140.104</b>	<b>-26.465</b>
Skat af årets resultat .....	1	71.261	-11.008
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.843</b>	<b>-37.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.843	-37.473
<b>I alt .....</b>		<b>-68.843</b>	<b>-37.473</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		603.658	606.923
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>603.658</b>	<b>606.923</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		129.640	239.744
Andre tilgodehavender .....		33.151	
Udskudte skatteaktiver .....		7.246	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>170.037</b>	<b>239.744</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>773.695</b>	<b>846.667</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>773.695</b>	<b>846.667</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.883	75.727
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>131.883</b>	<b>200.727</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	37.584
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.584</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		84.874	230.584
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.874</b>	<b>230.584</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		186.000	186.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		339.938	160.772
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.000	31.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>556.938</b>	<b>377.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>641.812</b>	<b>608.356</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>773.695</b>	<b>846.667</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	33.151	0
Ændring af udskudt skat	-6.720	-501
Regulering vedrørende tidligere år	44.830	-10.507
	<b>71.261</b>	<b>-11.008</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.250.255	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.250.255</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-643.332	0	0
Årets afskrivning	-3.265	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-646.597</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>603.658</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	75.726	0	200.726
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-68.843	0	-68.843
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.883</b>	<b>0</b>	<b>131.883</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Byens Autolak ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme nom. 1.150.000

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 er kr. 603.658